
PROPOSITION 

 
För Örnsköldsviksortens Ryttarklubb Klubbdressyr 

Söndag den 7 juni 2020 
 

Tävlingen är öppen för medlemmar upp till och med 18år 
 
Anmälan: Anmälningstiden går ut måndagen 1/6 klockan 18:00. Efter att 
anmälningstiden gått ut är anmälan bindande. Ingen efteranmälan. Privatekipage 
anmäler sig via tävlingsdatabasen .  
Sepcialgrupperna har förtur på hästarna och anmäler sig via tävlingsdatabasen samt 
i stallet senast den 20/5. 
Ridskoleelever som rider på nivå 3 och uppåt anmäler sig via lapp i stallet från 20/5. 
Pay och ride får endast ridas av privatekipage samt ridskolans specialgrupper. 
 
Avgifter: Startavgiften är 150kr och för ridskoleekipagen tillkommer en hästhyra på 
50kr. Betalning sker via Swish på plats, icke betald räknas som struken. Anmält 
ekipage som uteblir utan att meddela kommer att faktureras avgifter +  
administrationsavgift på 50kr. 
 
Funktionär: Start- och funktionärslistor kommer att finnas på hemsidan 
(www.ryttarklubben.se)samt på Equipe några dagar innan. Du som deltar förväntas 
vara funktionär när du själv inte deltar. 
Vid sena strykningar har deltagaren fortfarande ansvar att fylla sin funktionärsplats. 
På funktionärslistan framgår vilka uppgifter deltagarna har. Banan byggas fram redan 
på fredag kväll. Vid ej genomförd funktionärsuppgift debiteras ryttaren 300kr. 
 
Frågor: Tävlingsledare: Maria Lindgren 0702449306 
 
Banor: Tävlingen hålls utomhushus på grusunderlag. Framridning sker utomhus på 
stora hoppbanan 
 
Övrigt: Vi följer TR gällande säkerheten, vilket t ex betyder att alla hästar ska ledas i 
träns, ryttare bär långärmad tröja/jacka mm. Vaccinationsintyg på privathästar utifrån 
anläggningen ska uppvisas i sekretariatet innan start och urlastning.  
 
Uppstallning: Det finns 6boxar att tillgå att låna för privatryttare och det är först till 
kvarn som gäller, Kostnad 100kr. För ridskoleekipage och uppstallade i privatstallet 
är uppstallningen gratis. Uppstallade i lilla stallet samt i ridskolestallet debiteras 300kr 
vid omockad box.  
 
Domare: Annika Lind, Annica Wiberg 



OBS! Nu i dessa tider med smittrisk gällande Coronaviruset så uppmärksammar vi er 
att vi under denna tävling kommer följa de restriktioner som Örnsköldsviksortens 
Ryttarklubb angett ( http://www.ryttarklubben.se/News/6292238/Information-ang-
Coronavirus?firstRef ). 
P.g.a detta har vi även beslutat att man under tävlingen får man max ha med sig en 
medhjälpare. Vi följer även riktlinjerna från Ridsportförbundet att det är endast upp till 
och med 18år man får delta i klubbtävlingen 
 
 
Preliminär startlista:  
 
Första start kl 09.00  

 

Ponnyklasser  

 

Klass 1 ridskoleekipage LC:1 Till och med 18år 

 

Klass 2 privatekipage LC:1 Till och med 18år 

 

Klass 3 ridskoleekipage LB:1 Till och med 18år 

 

Klass 4 privatekipage LB:1 Till och med 18år 

 

Hästklasser  

 

Klass 5 ridskoleekipage LC:1 Till och med 18år 

 

Klass 6 privatekipage LC:1 Till och med 18år 

 

Klass 7 ridskoleekipage LB:1 Till och med 18år 

 

Klass  8 privateekipage LB:1 Till och med 18år 

 
 

Hjärtligt välkomna och lycka till! 


